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Gigaset A690IP

Cena brutto 325,00 zł

Cena netto 264,23 zł

Dostępność Obecnie brak - zapytaj o
dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Gigaset A690IP

Kod EAN 4250366858920

Opis produktu

Możliwość wykonywania 3 równoczesnych połączeń
Gigaset A690 IP to wyjątkowo wszechstronny telefon z możliwością wykonywania do 3 równoczesnych połączeń przez internet
lub za pośrednictwem tradycyjnej stacjonarnej linii analogowej. Wybieraj między 2 połączeniami VoIP i 1 połączeniem
stacjonarnym za naciśnięciem jednego przycisku. Wygodę telefonowania zwiększa możliwość zalogowania łącznie do 6
słuchawek. Baza  wpółpracuje z różnymi słuchawkami, które możesz wybrać z szerokiej gamy produktów firmy Gigaset.
Telefon Gigaset A690 IP pozwala także na przypisanie maksymalnie 6 kont SIP od różnych dostawców.

 

To brzmi dobrze - wyjątkowa jakość głosu w standardzie HDSP
Wszystkie połączenia VoIP są realizowane w wyjątkowej jakości dźwięku w standardzie HDSP. Bez szumów, bez zniekształceń –
tylko doskonała klarowność głosu i wyjątkowy dźwięk, pozwalający łatwo zrozumieć całą rozmowę. Wykonując inne zadania
podczas rozmowy, możesz skorzystać z trybu głośnomówiącego telefonu Gigaset A690 IP, również w standardzie HD.

 

Zawsze online - z internetowymi usługami informacyjnymi
Jedną z głównych zalet Gigaset A690 IP jest dostęp do bezpłatnych usług informacyjnych online, takich jak prognoza pogody,
powiadomienia e-mail lub kanały RSS z ulubionych stron internetowych przesyłane bezpośrednio na słuchawkę jako treść
wygaszacza ekranu - nawet przy wyłączonym komputerze.

 

ECO DECT - redukcja emisji promieniowania radiowego
Podobnie jak inne telefony bezprzewodowe Gigaset, telefon A690 IP wyposażony jest w przyjazną dla środowiska technologię
ECO DECT. Telefon nie emituje promieniowania w trybie czuwania, nawet jeśli używasz wielu słuchawek, pod warunkiem, że
baza systemu i wszystkie podłączone do niej słuchawki obsługują tryb ECO DECT. Podczas połączenia moc nadawania
automatycznie dostosowuje się do odległości między słuchawką a bazą. Im krótsza odległość do bazy, tym niższe
promieniowanie. Aby uzyskać maksymalny zasięg DECT, można wyłączyć tryb ECO DECT w dowolnym momencie.

 

Importowanie kontaktów telefonicznych ze smartfona
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Dzięki aplikacji Gigaset ContactsPush na Androida i Apple możesz łatwo przenieść kontakty ze smartfona na swój telefon A690
IP. Za pomocą kilku prostych kliknięć możesz przesłać kontakty ze smartfona do słuchawek DECT.

Specyfikacja:

http://www.ctitelekom.pl/produkty/telefony/gigaset/a690_ip,p467494426
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